Prezentem przyznawanym Uczestnikom w ramach Akcji Promocyjnej jest Power Bank 

HBO o wartości jednostkowej 43 (czterdzieści trzy) PLN brutto („Prezent”). 

2. W ramach Akcji Promocyjnej, pierwszym 123 osobom, które jako pierwsze złożą 

zamówienie zgodnie z § III, przyznanych zostanie 123 (sto dwadzieścia trzy) Prezentów. 

3. Prezenty zostaną przekazane Uczestnikom Akcji Promocyjnej przez Organizatora w 

imieniu i na rzecz HBO, na jego koszt, na adres korespondencyjny Uczestnika wskazany 

w umowie, wraz z umową.  

4. Fundator Nagród wyklucza możliwość zamiany Prezentu na ekwiwalent pieniężny lub